
( 

(· 

Nr. I 9 80'3 I 2-6. o7. 2023 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 119/19 .07 .2023 

- privind aprobare admitere studii universitare de doctorat în sesiunea septembrie 2023 -

Având în vedere propunerea Şcolii doctorale, Consiliul de Administraţie emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

Art.1. Se aprobă calendarul pentru admiterea la studii universitare de doctorat sesiunea septembrie 2023 precum şi 
repartizarea pe domenii de doctorat a locurilor disponibile, conform anexei. 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică BCA şi Şcolii Doctorale. 

RECTOR, 

conf.dr.ing. Florin DRĂGAN 

-

_J 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 

Pia!a Victoriei ar. t RO 380006 - TI1i111ara. lei: +40 251411118. far+41251413121. E-aail: rector@uptra. m.1111L11 



C 

(_ 

IOSUD- UPT 
Şcoala Doctorală de Studii Inginereşti 

Către, 

Domnul conf.dr.ing. Florin DRĂGAN, Rector UPT 
Ref.: Organizare sesiune de admitere la doctorat, septembrie 2023 

Stimate domnule Rector, 

HIUl HU li lfll!lthl 
111n1111u li UltlAU 

In baza Procedurii instituţionale privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la studii universitare de doctorat în 
Universitatea Politehnica Timişoara, pentru sesiunea septembrie 2023, conform art. 10, alin. (1) şi în vederea 
aprobării în Consiliul de Administraţie, Şcoala Doctorală propune următorul calendar: 

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023 

o Înscriere

o Colocviu

o Rezultate preliminare

o Contestaţii

o Rezultate sesiune

11 septembrie 2023-12 septembrie 2023, ora 15 

14 septembrie 2023 

15 septembrie 2023 

15 septembrie 2023, între orele 9,00-12,00 

18 septembrie 2023 

Repartizarea locurilor la admitere studii universitare de doctorat IOSUD-UPT pentru sesiunea septembrie 2023 
(propunere): 

Domeniul de doctorat în IOSUO-UPT Locuri fără bursă 

Calculatoare si tehnologia informatiei 2 
Ingineria materialelor 1 
Ingineria sistemelor -

lnqinerie Chimica 1 
lnqinerie Civilă si lnstalatii 1 
Inginerie Electrică 1 
Inginerie Electronică, Telecomunicaţii şi 

1 
Tehnologii lnformationale 
Inginerie Energetică -

Inginerie Industrială 1 
Inginerie Mecanică 2 
Inginerie şi Management 1 
Arhitectură* 3 
Total (conform adresei ME nr. 

14 
388/GP /29.05.2023) 

*Sub rezerva confirmării acreditării domeniului în Monitorul Oficial.

Locuri cu taxă 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 

3 
3 
3 
3 
3 

36 

DIRECT

i

R COALĂ DOCTORALĂ 
Prnf.dc.i "' o .

j

ELEA 

Piaţa Victoriei nr. 2, RO 300006, Tel: +40 256 403 OOO, Fax: +40 256 403 021,rector@upt.ro,www.upt.ro 


